BHH  MIKROMED    42-530  Dąbrowa Górnicza;    ul. Katowicka 11;    POLAND;    www.mikromed.pl;    info@mikromed.pl
BHH Mikromed sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian, wygląd produktu może nieznacznie różnić się od przedstawionego na ilustracji
Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone w tym dokumencie są własnością intelektualną firmy BHH Mikromed sp. z o.o.
BHH Mikromed Sp. z o.o. reserves the right to make changes, the design of the product may slightly differ from the picture.
All content, materials and graphic elements placed in this document are the intellectual property of BHH Mikromed Sp. z o.o.
GWOŹDZIE KRĘTARZOWE SLIM / TROCHANTERIC NAILS SLIM
 Revision 01 September 2019
 GWOŹDZIE KRĘTARZOWE SLIM / TROCHANTERIC NAILS SLIM

Nr kat/ Cat No
Sterile
Ø9mm Ø11mm
125
170 M.252.109.017.S M.252.111.017.S
230 M.252.109.023.S M.252.111.023.S
130
170 M.252.209.017.S M.252.211.017.S
230 M.252.209.023.S M.252.211.023.S
Wkręt szyjkowy SLIM
Dynamic screw for trochanteric PF Slim Evolution nail
L [mm] Nr kat/ Cat No
Non-sterile
L [mm] Nr kat/ Cat No
Sterile
75 M.650.105.075  75 M.650.105.075.S
80 M.650.105.080  80 M.650.105.080.S
85 M.650.105.085  85 M.650.105.085.S
90 M.650.105.090  90 M.650.105.090.S
95 M.650.105.095  95 M.650.105.095.S
100 M.650.105.100  100 M.650.105.100.S
105 M.650.105.105  105 M.650.105.105.S
110 M.650.105.110  110 M.650.105.110.S
115 M.650.105.115  115 M.650.105.115.S
120 M.650.105.120  120 M.650.105.120.S
125 M.650.105.125  125 M.650.105.125.S
130 M.650.105.130  130 M.650.105.130.S
 GWOŹDZIE KRĘTARZOWE SLIM/ TROCHANTERIC NAILS SLIM
BHH MIKROMED Sp. z o.o., ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 01 – September 2019
3/11
Wkręt zaślepiający SLIM
Cap screw for trochanteric PF Slim Evolution nail
Nr katy/ Cat No
Non-sterile
M.851.000.000
Nr katy/ Cat No
Sterile
M.851.000.000.S
Wkręt blokujący Ø4,9 mm
Locking bone screw Ø4,9 mm
L
[mm]
Nr kat / Cat No
Non-sterile
L
[mm]
Nr kat / Cat No
Strerile
20 M.609.490.020  20 M.609.490.020.S
22 M.609.490.022  22 M.609.490.022.S
24 M.609.490.024  24 M.609.490.024.S
26 M.609.490.026  26 M.609.490.026.S
28 M.609.490.028  28 M.609.490.028.S
30 M.609.490.030  30 M.609.490.030.S
32 M.609.490.032  32 M.609.490.032.S
34 M.609.490.034  34 M.609.490.034.S
36 M.609.490.036  36 M.609.490.036.S
38 M.609.490.038  38 M.609.490.038.S
40 M.609.490.040  40 M.609.490.040.S
42 M.609.490.042  42 M.609.490.042.S
44 M.609.490.044  44 M.609.490.044.S
46 M.609.490.046  46 M.609.490.046.S
48 M.609.490.048  48 M.609.490.048.S
50 M.609.490.050  50 M.609.490.050.S
52 M.609.490.052  52 M.609.490.052.S
54 M.609.490.054  54 M.609.490.054.S
56 M.609.490.056  56 M.609.490.056.S
58 M.609.490.058  58 M.609.490.058.S
60 M.609.490.060  60 M.609.490.060.S
GWOŹDZIE KRĘTARZOWE SLIM / TROCHANTERIC NAILS SLIM
4/11
BHH MIKROMED Sp. z o.o, ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND